
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 17»

ПРИКАЗ
09.01.2024 г. № 67/1/6 -М

Об утверждении должностных лиц, ответственных за функционирование официального 
сайта ДОУ

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об 
утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 
информации», Приказа Департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар № 2030 от 29.12.2020 « Об утверждении Положения о сайте 
образовательной организации муниципального образования город Краснодар», Приказа 
департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар 
№ 1994 от 09.11.2021 г. «О внесении изменений в приказ департамента образования от 
29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 
муниципального образования город Краснодар»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администраторами официального сайта ДОУ в сети «Интернет» 
( ) должностных лиц:https://dsl7.centerstart.ru/
старшего воспитателя - Коломыйцеву Татьяну Сергеевну 
заместителя заведующего - Селютину Татьяну Анатольевну
2. Руководство обеспечением функционирования сайта и его программно
технической поддержкой возложить на администраторов сайта.
3. Для обеспечения разработки и функционирования официального сайта ДОУ в 
сети «Интернет» ( ) создать редколлегию в лице 
должностных лиц:

https://ds17.centerstart.ru/

Сурмина Л.Е.- воспитатель
Дорошенко В.М. - музыкальный руководитель
4. Всем ответственным за функционирование сайта разместить на сайте 
информацию согласно Положения и обеспечить регулярное обновление 
информации на сайте.
5. Контроль за выполнением даш иказаюставляю за собой. 7^ мпГ р

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 17» А.Д. Исенбаева

https://dsl7.centerstart.ru/
https://ds17.centerstart.ru/

